
Rakytník řešetlákový 120 kapslí

  

Vysoký obsah účinných látek, podpora imunitního systému, zažívací ústrojí, normálních funkcí
kardiovaskulárního systému, normální zdraví kůže, vlasů. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH329,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 329,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceSalvia Paradise 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/rakytnik-resetlakovy-kapsle.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=13869&virtuemart_category_id=48&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=64&tmpl=component


Popis Rakytník řešetlákový, lat. Hippophae rhamnoides je dvoudomý keř dorůstající výšky až 6 m. Byl
známý již v dávné minulosti a tradičně využívaný v lidovém léčitelství Ruska, Sibiře i
některých částí Číny. Předmětem sběru jsou plody, které dozrávají od srpna do října.
Plodenství tvoří podlouhlé oranžové baly kolem trnitých větví.

Vysoký obsah účinných látek předurčuje rakytník pro podporu imunitního systému, přispívá k
přirozené obranyschopnosti organismu. Rakytník je vhodný pro všechny vytížené osoby jako 
sportovce, děti, starší lidi a to i k dlouhodobému užívání. Poměrně přesně je popsán vliv
rakytníku na zažívací ústrojí. Přispívá k udržení normálních funkcí kardiovaskulárního
systému. Ve fytoterapii je využíván také jako prostředek prospěšný pro normální zdraví kůže,
vlasů.

Doporučené dávkování: Dospělí 2 tobolky 2 x denně. Děti od tří let 1 tobolku 2x denně 20 min
před jídlem.
Složení: 100% Hippophae rhamnoides fructus, 300mg/tobolka. Obal kapsle: HPMC (hypromelosa).
Kapsle jsou rostlinného původu vhodné i pro vegetariány či vegany.
Obsah: 120 tobolek
Skladování: Uschovejte v suchu a temnu mimo dosah dětí.
Upozornění: Neslouží jako náhrada pestré stravy. Není vhodné pro děti do tří let. Ukládejte na
bezpečném místě mimo dosah dětí. Nepřekračujte doporučené denní dávkování. Skladujte v temnu a
suchu.

Doplněk stravy

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

